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

Fuk琀椀ghet i grunnmur vil kunne føre 琀椀l skader på bygningen.

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har naturstein og betonggrunnmur. Det er også påvist noe betongblokker.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Det er stedvis påvist sprekker/riss og ujevnheter.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Ingen umiddelbare 琀椀ltak er påkrevd, avviket er trolig kun visuellt. 

Terrengforhold

Selve boligen ligger i forholdsvis 昀氀a琀琀 terreng, deler av eiendommen er forholdsvis skrånende.

Status for terrengforhold:

Kvikkleire: 17.02.2025 Vær oppmerksom
Radonutsa琀琀 område: 17.02.2025 Vær oppmerksom

Vurdering av avvik:
• Eiendommen ligger i rasfarlig/skredutsa琀琀 område.

Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

Y琀琀erligere undersøkelser anbefales.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Garasje

Byggeår Kommentar
1977

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Oppført i bindingsverk, saltak i trekonstruksjon. Gruset gulv innvendig.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.

Stabbur

Byggeår Kommentar
Bygningen har ukjent byggeår.

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Oppført i la昀琀et tømmer.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Myrullveien 16 ,3360 GEITHUS
144 m² 1967 3 sov

1 27-03-2023 3 200 000 3 050 000 3 050 000 21 181

Nedre Skalstadvei 55 ,3340 ÅMOT
147 m² 1975 4 sov

2 03-07-2023 3 200 000 3 000 000 3 000 000 20 408

Formoenga 1 ,3340 ÅMOT
112 m² 1961 3 sov

3 28-05-2017 1 900 000 2 000 000 2 000 000 17 857

Formoenga 45 ,3340 ÅMOT
161 m² 1915 3 sov

4 23-12-2020 2 990 000 2 750 000 2 750 000 17 081

Geithusveien 27 ,3360 GEITHUS
149 m² 1890 3 sov

5 27-10-2024 2 290 000 2 200 000 2 200 000 14 765

Bråtaveien 21 ,3360 GEITHUS
190 m² 1961 4 sov

6 09-09-2024 2 990 000 2 700 000 2 700 000 14 211

Formoveien 82 ,3340 ÅMOT
168 m² 1954 4 sov

7 15-05-2024 2 190 000 2 150 000 2 150 000 12 798

Hovedbyggets BRA/BRA-i

137 m²/137 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje, Stabbur
Bruksareal andre bygg:  39 m²

Enebolig:  Vindfang, Entré, Kjøkken, Bad, Spisestue,
Stue, 2 Gang, 3 Soverom, Bod, 2 Alkove, Lagerrom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 000 000

3 000 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 500 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 3 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Denne type eiendom anses som a琀琀rak琀椀v i dagens marked.
Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 5 300 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 2 550 000Kr.
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
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 1 78 78 21

Etasje 2 59 59 4

Kjeller

SUM 137 25
SUM BRA 137

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje 1 Vindfang, Entré, Kjøkken, Bad, 
Spisestue, Stue

Etasje 2
Gang 1, Soverom 1, Soverom 2, 
Soverom 3, Bod, Gang 2, Alkove 1, 
Alkove 2

Kjeller Lagerrom

Kommentar
Alle arealer er ca. mål og er beregnet ut fra oppmåling på stedet. Kjeller har arealer med takhøyde på under 190 cm. er ikke måleverdige.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

Noe varierende takhøyde i 2 etg. anses som normalt med tanke på alder og konstruksjon.

Garasje
Ny arealstandard
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 32 32

SUM 32
SUM BRA 32

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje

Stabbur
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 1

Etasje 2 7 7

SUM 7
SUM BRA 7

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje 1 Lagerrom

Etasje 2 Lagerrom

Kommentar
1.etg. har ikke måleverdig takhøyde.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 72 2
Garasje 0 32
Stabbur 0 7

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Kommentar
Enebolig BRA, P-rom og S-rom er kun ment som en opplysning i hh. 琀椀l gamle/utgå琀琀e måleregler.

Garasje
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.3.2025 Espen Palmberg Taks琀椀ngeniør

Bernt Fanum Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3316 MODUM

gnr.
60

bnr.
138

Areal
1565.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Formoveien 106  

Hjemmelshaver
Fanum Bernt

fnr. snr.
0

Rolig og solrik beliggenhet på Vestre Spone i landlige og idylliske omgivelser.
Flo琀琀e turmuligheter i umiddelbar nærhet.

Beliggenhet

Privat avs琀椀kker fra o昀昀entlig vei.

Adkomstvei

Privat.

Tilknytning vann

Privat.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område avsa琀琀 琀椀l bolig, fri琀椀d og landbruk i kommuneplan.

Regulering

Tomten var ved befaringen dekket med snø, denne er derfor ikke nærmere besik琀椀get.

Om tomten

Ikke opplyst om noen spesielle forhold. Ved henvendelse 琀椀l megler eller selger oppgis eventuelle he昀琀elser, servitu琀琀er og bestemmelser.
He昀琀elsesanmerkninger er ikke vurdert med mindre de琀琀e er angi琀琀. Takstmannen er ikke ansvarlig for manglende opplysninger om feil,
mangler eller he昀琀elser, bestemmelser det ikke er opplyst om. Taksten er gjennomført på grunnlag av besik琀椀gelse og andre 琀椀lgjengelige
opplysninger i henhold 琀椀l god takstskikk.
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